de terreno sita en la ciudad de Cañada de
Gómez, departamento Iriondo, con todo lo
clavado y plantado, según lo descripto en el
artículo 2°.

Art. 2°.- Descripción y ubicación del
inmueble. El inmueble sujeto a expropiación
encierra una superficie total de setecientos
setenta y cinco coma seis metros cuadrados,
775,6m2, o la que saliera del plano de
subdivisión definitivo, y forma parte en mayor
área de la manzana N° 251, p arcela 11 de la
ciudad de Cañada de Gómez, delimitado por
las calles Bv. Centenario al Norte, Moreno al
Este, San Martín al Oeste y Necochea al Sur,

[...]

agravado la situación estructural del edificio.

El Complejo Habitacional F.O.N.A.V.I., de

Casilda, cabecera departamental, se
encuentra ubicado en el Barrio Granaderos a
Caballo, entre las calles Rivadavia, Belgrano,
San Juan y San Luis, y está compuesto de
doscientas dieciséis (216) unidades de
vivienda, habitadas por alrededor de mil
(1000) personas.
Los inconvenientes y reclamos por parte de

sus vecinos se remontan prácticamente a
fallas y deficiencias que provienen del propio
momento de la construcción e inauguración
(entre 1986 y 1988) las cuales con el correr